Funda tipo libro universal Bookstyle para Tablet 10''
SKU: TABOOKSTYLEUN10R
Funda tipo libro universal BOOKSTYLE con posiciones de atril, bolsillo para tarjetas, para
Tablet 10", color rojo.
Bookstyle es una nueva línea de fundas tipo libro de SBS. Posee un estilo único en el que se destaca su terminación especial,
convirtiéndose en una funda muy versátil, que se adapta a cualquier situación, elegante pero no desafiante y sobre todo
funcional, gracias a los cuatros bolsillos porta tarjetas en el interior de la tapa y el sistema de cierre con elástico. Garantiza
protección completa contra golpes y arañazos recubriendo internamente toda la superficie del Tablet.
Caractarísticas:
realizada en material PU
fácil apertura frontal
protege al mismo tiempo el tablet y la pantalla touchscreen
cierre seguro con banda elástica
Funda tipo libro universal Bookstyle para Tablet 10''
SKU: TABOOKSTYLEUN10R
Datos tecnicos
Color: cerise_red
EAN: 8018417196171
SKU: TABOOKSTYLEUN10R
Peso: 300 g
Cierre: 150 mm.
Tipo: Funda protectora
Material: PU
Acabado/Característica: Bolsillo para tarjetas
Datos logisticos
Espesor Pack: 25 mm
Largo Pack: 190 mm
Espesor Inner: 310 mm
Altura Pack: 275 mm
Peso Pack: 320 g
Largo Inner: 120 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 660 mm
Altura Inner: 202 mm
Peso Inner: 1900 g
Largo Master: 280 mm
Cantidad Master: 48
Altura Master: 449 mm
Peso Master: 17100 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it